Et quia etiam nonnulli Portugalliae Reges in partibus Africae. 
Guineae et Minerae auri, alias ynsulas, similiter, etiam ex concesione 
apostholica eis facta, reperetunt er acquisiverunt et per Sedem Apos-
tolicam eis diversa privilegia, gratiae, libertates, ynmunitates, exen-
tiones et indulta concessa fuerunt, Nos vobis ac haeredibus et sub-
cesoribus vestris praedictis, ut ynsulas et terris per vos repertis, et 
reperiendis hujusmodi omnibus et singulis gratiis, privilegiis, exen-
tionibus, libertatibus, facultatibus, ynmunitatibus et indultis hujus-
modi, quorum omnium tenores, ac si de verbo ad verbum praesenti-
bus insererentur, haberi volumus pro sufficienter expresis et inser-
tis, uti, potiri, et graudere libere et licite possitivis ac debeatis, in 
omnibus et per omnia, perinde ac si vobis ac haeredibus et subce-
soribus praedictis specialiter concessa fuissent, motu auctoritate, scien-
cia et Apostolicae Potestatis plenitudine similibus, de specialis dono 
gratiae, indulgemus, illaque in omnibus et per omnia ad vos haeredes 
ac subcesores vestos praedictos extendimus pariter, et ampliamus; 
non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostholicis, nec 
non omnibus illis, quae in literis de super editis concessa sunt, non 
obstare, caeterisque contrariis quibuscumque; in ilio a quo ympería 
et dominationes, ac bona cuncta procedunt confidentes, quod diri-
gente Domino actus vestros, si hujusmodi sanctum et laudabile ne-
gotium prosequamini brevi tempore, cum felicitate et gloria totius 
populi christiani, vestri labores et conatus ecsitum felicisimum con-
sequentur. Verum, quia, dificile foret praesentes litteras ad singula 
quaeque loca, in quibus expediens fuerit, defferri, volumus ac motu 
et scientia similubus, decernimus quod illarum transumptis, manu 
publici Notarii, inde rogati, subscriptis, et sigillo alicujus personae 
in ecclesiastica dignitate constitutae, seu Curiae eclesiasticae muni- 
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tis ea prorsus fides in judicio, et extra ac alias ubilibet adhibeatur„ 
quae praesentibus adhiberetur, si essent exliibitae et ostensae. Nulli 
ergo omnino hominum liceat hane paginam nostrae exhortationis, 
requisitionis, donationis, concessionis, assignationis, investiturae, fac-
ti, constitutionis, deputationis, mandati, inhibitionis, indulti, extens 
ionis, ampliation voluntatis et decreti infringere vel ei ausu teme-
rario contraire. Si, quis autem hoc attentare praesumpserit indigna-
rionem Omnipotentis Cei ac Beatorum Petri et Pauli apostholirum ejus 
se noveeit incursurum.